Datum Romae apud Sanctum Petrum die 27
Aprilis Anno 1859. Pontificatus Nostri Anno De
cimotertio.
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PARANENSIS

IN AMERICA MERBIDIONALISUB CONFOEDERATIONIS ARGENTINENSIS

DITIONE ERECTIONIS NOVI EPISCOPATUS IN PROVINCIIS 8. FIDEI

ENTBERIONENSIS ET CORRIENTENSIS A DIOECESI DE BUENOS AYRES

SEU SSMAE TRINITATIS JAM AD HOC OPUS DISMEMBRATIS

PIUS EPISCOPUS

SERVUS 8ERVORVM DEI

AD PERPETUAM REI MEMORIAM.

Va a primis Pontificatus Nostri temporibus intel
ligentes in quam curam atque laborem , et in quae
Christianae Reipublicae tempora Deus Optimus Ma
ximus Nos licet indignos vocavisset , nunquam ea
gereré et mandare destitimus , quae ad animarum
Christifidelium salutem tuendam, ad errores amoven

dos, ad Catholicam Religionem in upiversum, qua late
patet, orbem quoquo modo propagandam,et amplian
dam utiliora esse , consilium , ratio , Nostrorumque
Praedecessorum exempla suadebant. Neque unquam
occasiones omnes , quae ad tantae sollicitudinis opus
perficiendum sese nobis ultro offerebant, «rripere de
sivimus.

In tanta vero, et tam aerumnosa praesenti pu
blicarum rerum exagitatione et discrimine, summa
consolatione animus noster reficitur, quod in Áme
ricana Confoederatione Árgentipensi studium atque
desiderium pro Catholicae Religionis gloria , incre
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mento, et prosperitate impensius, juvante Deo, vi
gere dignoscatur. Et re quidem vera contigit , ut
praeclarum eiusmet ConfoederationisGubernium con
sulto ad hanc Sanctam Sedem Apostolicam nuper
suum Plenipotentiarium Administrum dilectum fi—
lium Joannem Campillo in Oratorem legaverit, ut is
praeter alia satageret Nobis devotissimas exhibere
supplicationes implorandi gratia, ut alterius novi Epi
Scopatus institutio, quae iam excogitabatur, nunc ibi
exequutioni demandetur. Hac profecto mente con
silioque Nos superiori anno iussimustres illas peram
plas Provincias, alteram scilicet a Sancta Fide , et
aliam Corrientes , ac reliquam Entrerios vernacule
ilic nuncupatas a vastissima de Buenos Áyres seu
SSmae Trinitatis Dioecesipenitus dismembrari, quem
admodum ex Nostra , ipsiusque Apostolicae Sedis
auctoritate per Venerabilem Fratrem Nostrum Ma
rinum Marini ArchiepiscopumPalmirensemin partibus
infidelium, ac penes dietam Argentinensem Confoe
derationem Delegatum Apostolicum iam actum fuisse
constat; ita tamen ut spiritualis earumdem Provin
ciarum administratio uni Apostolico Vicario ad eius
dem S. Sedis beneplacitum propter instantem ipsa
rum Provinciarum , quae ad quatuordecim Leuca
rum quadratarum millia quacum late patere , illo—
rumque incolarum , qui biscentum octo millia con
tnuo increbrescentes recensere perhibentur , neces
sitatem provisorie concredita fuerint.